

"Ўзбекгеофизика" АЖнинг 2026 йил II чорак учун харидлари бўйича режа-жадвали

№	Товар ва хизматлар номи	Ўлчов бирлиги	Умумий сони	Товар ва хизматларнинг тахминий нархи (сум, доллар)	Шу жумладан сотиб олиш ва молиялаштириш ойлар кесимида	Умумий қиймати
					апрел - июнь	
1	2	3	4	5	7	10
Импорт						
1	20000 каналли сейсмик қидирув комплекси	тўплам	2	18 679 000	2	37 358 000
2	Сейсмик қидирув маълумотларини қайта ишлаш ва интерпретация қилиш учун аппарат-дастурий комплекси	тўплам	1	4 500 000	1	4 500 000
3	Чуқур нефтгаз кудукларида кон-геофизика тадқиқотларини ўтказиш учун 200-230°С гача ҳароратга, 140 мПа босимга мўлжалланган аппаратура ва ускуналар	дона	64	70 469	64	4 510 000
4	Нефтгаз кудукларида кон-геофизика тадқиқотларини ўтказиш учун 150°С гача ҳароратга, 100 мПа босимга мўлжалланган аппаратура ва ускуналар	дона	140	46 629	140	6 528 000
5	Геофизик минораси (вышка геофизическая)	дона	2	175 000	2	350 000
6	Геофизик лубрикатор ускунаси (устройство лубрикаторное геофизическое)	дона	2	125 000	2	250 000

7	Геофизик лаборатория комплекси (гидравлик каротаж кўтаргичи билан биргаликда)	дона	2	300 000	2	600 000
8	Каротаж ўзиюрар кўтаргичи	тўплам	2	230 000	2	460 000
9	Дастурий таъминот GINTEL	тўплам	5	80 000	5	400 000
Жами:						54 956 000
Механизм ва транспортлар						
10	СДМ (ўраш ва етказиб бериш машинаси)	дона	1	700 000 000	1	700 000 000
Ходимларни ҳаётий қўллаб-қувватлаш						
11	Рация (тақилмайдиган)	тўплам	15	15 000 000	15	225 000 000
12	Рация (тақиладиган)	тўплам	5	5 000 000	5	25 000 000
Жами:						250 000 000
Дала сейсмик қидирув ускуналар						
13	LAUL-428	дона	15	40 000 000	15	600 000 000
14	LAUX-428	дона	5	45 000 000	5	225 000 000
15	Коса геофизическая K13 с шестью отводами через 55м типа KCL	дона	43	20 000 000	43	860 000 000
16	Геофизик коннекторлар ZF-KCL-17-2М с выводом, длина 2,5 м из трех жильного.	дона	100	250 000	100	25 000 000
17	Монитор	дона	1	15 000 000	1	15 000 000
18	Оптик толали плата G3i SPM модуля	дона	1	300 000 000	1	300 000 000
19	Модуллер учун таъмирлаш тўпламлари FTU;PSU;RAM	дона	20	20 000 000	20	400 000 000

20	Қудук қурилмалари учун эҳтиёт қисмлар	тўплам	10	25 000 000	10	250 000 000
21	Эҳтиёт қисмлар ГТТ станцияси учун	тўплам	3	800 000 000	3	2 400 000 000
Жами:						5 075 000 000
Кимёвий реагентлар						
22	Бензол х/ч (сьнь)	кг	20	65 000	20	1 300 000
23	Спирт технический + ректификат	литр	5	35 000	5	175 000
24	Хлороформ	литр	20	38 500	20	770 000
25	Кальций хлористый	кг	5	20 000	5	100 000
26	Толуол	кг	4	45 000	4	180 000
27	Хлорид кислотаси	литр	5	350 000	5	1 750 000
28	Фильтрланган қоғоз	кг	5	30 000	5	150 000
29	Керосин	литр	5	22 000	5	110 000
30	Парафин технический	кг	5	17 000	5	85 000
31	Гелий	м3	5	28 550	5	142 750
32	Азот	м3	5	35 000	5	175 000
33	Суюқ азот	литр	5	25 000	5	125 000
Жами:						5 062 750
Автошиналар						
34	Автошина 1200x500x508	дона	18	10 000 000	18	180 000 000
35	Автошина 1220x400x533	дона	30	8 200 000	30	246 000 000
36	Автошина 12.00x20	дона	25	5 400 000	25	135 000 000
37	Автошина 12.00x18	дона	30	4 700 000	30	141 000 000
38	Автошина 240x508	дона	15	2 000 000	15	30 000 000
39	Автошина 425/85R21	дона	25	11 750 000	25	293 750 000
40	Автошина 185/75R16C	дона	18	650 000	18	11 700 000
41	Автошина 225/75- R16	дона	28	1 250 000	28	35 000 000
42	Автошина 11R22.5	дона	6	3 600 000	6	21 600 000

43	Автошина 195/60R15	дона	10	950 000	10	9 500 000
44	Автошина 14.00 R20	дона	50	7 600 000	50	380 000 000
45	Автошина 16.00 R20	дона	6	25 000 000	6	150 000 000
46	Автошина 9.00 R20	дона	15	3 900 000	15	58 500 000
47	Вибратор учун автошина 66x43x25, 20 қатламли (протектор ёлка)	дона	20	60 000 000	20	1 200 000 000
Жами:						2 892 050 000
Аккумуляторлар						
48	Аккумулятор 6СТ-50АН	дона	8	600 000	15	4 500 000
49	Аккумулятор 6СТ-60АН	дона	30	700 000	60	21 000 000
50	Аккумулятор 6СТ-75АН	дона	18	850 000	36	15 300 000
51	Аккумулятор 6СТ-100АН	дона	50	1 250 000	100	62 500 000
52	Аккумулятор 6СТ-190АН	дона	18	2 200 000	36	39 600 000
53	Аккумулятор 6СТ-200АН	дона	20	2 250 000	40	45 000 000
54	Аккумулятор 6СТ-220АН	дона	15	2 500 000	30	37 500 000
Жами:						225 400 000
ЁММ						
55	Мотор мойи 15W40	литр	7 500	85 000	7 500	637 500 000
56	Гидравлик мойи ST -46	литр	3 500	60 000	3 500	210 000 000
57	Бензин АИ-92	т.н.	9	13 000 000	9	117 000 000
58	Дизель ёқилғиси	т.н.	360	12 500 000	360	4 500 000 000
59	СНГ (суюлтирилган газ)	т.н.	14	5 400 000	14	75 600 000
60	Трактор универсал мойи 424	литр	1 000	45 000	1 000	45 000 000
61	Мотор мойи 20W50	литр	4 880	60 000	4 880	292 800 000
62	Мотор мойи 10W40	литр	585	85 000	585	49 725 000
63	Мотор мойи 5W30	литр	485	100 000	485	48 500 000
64	Гидравлик мойи ST -68	литр	3 500	60 000	3 500	210 000 000
65	СТГ (сиқилган газ)	куб.м	31 000	3 800	31 000	117 800 000
66	Мотор мойи М 20	литр	3 000	15 000	3 000	45 000 000

67	Солидол	кг	300	70 000	300	21 000 000
68	Антифриз	литр	1 000	21 000	1 000	21 000 000
69	Мой 80W90	литр	4 000	75 000	4 000	300 000 000
70	Мой 85W140	литр	600	75 000	600	45 000 000
71	Редукторное масло 220	литр	240	80 000	240	19 200 000
Жами:						6 755 125 000
Иш кийимлари ва химоя воситалари (махсус пояфал ва кийим учун хом ашё)						
72	Махсус кийим	тўплам	1 000	425 000	1 000	425 000 000
73	Махсус оёқ кийим	тўплам	1 000	350 000	1 000	350 000 000
Жами:						775 000 000
Электр материаллари						
74	Лампа LED 20 W	дона	250	30 000	250	7 500 000
75	Изолента	дона	150	6 000	150	900 000
76	Кусачки	дона	5	65 000	5	325 000
77	Брезентли кўлқоп	жуфт	50	20 000	50	1 000 000
78	КабельАВВГ 4х50	метр	100	45 000	100	4 500 000
79	КабельАВВГ 4х25	метр	100	40 000	100	4 000 000
80	КабельАВВГ 4х16	метр	50	35 000	50	1 750 000
81	КабельПВС 4х10	метр	100	60 000	100	6 000 000
82	Сим АПУНП 2х4	метр	100	4 500	100	450 000
83	Автоматический выключатель 1 фаз	дона	60	25 000	60	1 500 000
84	Автоматический выключатель 3фаз	дона	5	650 000	5	3 250 000
85	Шифтдаги чироқ 24 Вт	дона	50	95 000	50	4 750 000
86	Лампа ПЛЕ-40W	дона	20	95 000	20	1 900 000
87	Лампа Т-8 LED 8W	дона	30	40 000	30	1 200 000
88	Розетка ички	дона	50	30 000	50	1 500 000
89	Розетка ташқи	дона	50	30 000	50	1 500 000
90	Включатель ички	дона	50	30 000	50	1 500 000
91	Включатель ташқи	дона	50	30 000	50	1 500 000

92	Рубильник 100А 3-х фазный	дона	3	2 000 000	3	6 000 000
93	Вилка розетка силовая 32А 3-х фазный	дона	15	150 000	15	2 250 000
94	Щит электрический 15 мест	дона	5	3 000 000	5	15 000 000
95	Кабельный канал 20х30	метр	150	13 000	150	1 950 000
96	Стойка СНВ 0,4 кв	метр	10	2 000 000	10	20 000 000
97	Сип -2 3х35+1х50,6	метр	100	50 000	100	5 000 000
98	Сим ПУНП 2х4	метр	100	4 500	100	450 000
99	конденсатор 75 кВар	тўплам	10	15 000 000	10	150 000 000
100	Қуёш фото электр станцияси	кВт.	50	11 000 000	50	550 000 000
101	Комплект промежуточный подвески ЕС-1500	дона	40	40 000	40	1 600 000
102	Скрепка стали	дона	100	8 000	100	800 000
103	Ремешок	дона	100	5 000	100	500 000
104	Зажим прокалывающий	дона	20	15 000	20	300 000
Жами:						798 875 000
Геофизик ишлар учун кабел маҳсулотлари						
105	Кабель ГСП 2х0,5	метр	5 000	1 700	5 000	8 500 000
106	Кабель ТРБН 2х0,12	метр	25 000	850	25 000	21 250 000
107	Кабель КГ 3х0,75-60-180	метр	27 000	51 256	27 000	1 383 898 500
108	Кабель КГ 1х0,75-55-180	метр	5 000	43 252	5 000	216 257 500
109	Кабель АВВГ 4х50(ож)-1	метр	200	45 000	200	9 000 000
110	Кабель КГ 3х0,75-60-200	метр	20 000	65 000	20 000	1 300 000 000
Жами:						2 938 906 000
Рация						
111	УКВ (VHF) рацияси, рақамли, хизмат кўрсатиш разъёми билан, чиқиш қудрати кам бўлмайди 25 Вт.	дона	30	15 000	30	450 000

112	Аккумулятор батарейка рация	дона	9	200 000	9	1 800 000
113	рация таъмирлаш	дона	9	3 000 000	9	27 000 000
114	рация таъмирлаш (тақиладиган)	дона	9	1 000 000	9	9 000 000
Жами:						38 250 000
Офис жиҳозлари ва маиший техника						
115	Узлуксиз қувват манбаи 12.00 В UPS	дона	20	1 800 000	20	36 000 000
116	Принтер L850 3в1	дона	10	5 000 000	10	50 000 000
117	Компьютер	дона	10	12 000 000	10	120 000 000
118	HUB TPLINK 48 разъём	дона	1	3 500 000	1	3 500 000
119	Сетевой кабель экранированный	метр	600	3 000	600	1 800 000
120	WI-FI роутер	дона	5	850 000	5	4 250 000
121	Ноутбук	дона	5	10 000 000	5	50 000 000
122	Плоттер учун картридж	тўплам	7	5 000 000	7	35 000 000
123	Плоттер учун головка	тўплам	4	5 000 000	4	20 000 000
124	Система непрерывной подачи чернил (СНПЧ) для плоттера, принтера	тўплам	5	1 500 000	5	7 500 000
125	Краска для плоттера, принтера 500 мл	тўплам	10	1 500 000	10	15 000 000
126	Жесткий диск на NAS	дона	5	1 500 000	5	7 500 000
127	Гармин GPS	дона	2	10 000 000	2	20 000 000
128	Тонер қора 3ч	кг	1	150 000	1	150 000
129	Тонер FS1040	туба	1	650 000	1	650 000
130	Тонер MP2501	туба	3	1 250 000	3	3 750 000
131	Хар хил картриджлар	дона	20	120 000	20	2 400 000
132	Хар хил тонерлар	дона	100	21 000	100	2 100 000
Жами:						379 600 000
Автотранспорт эҳтиёт қисмлари						
ЗИЛ-132						

133	Ёқилғи насоси	дона	1	5 500 000	1	5 500 000
134	Фильтр очистки масла для двигателей внутреннего сгорания	дона	2	80 000	2	160 000
135	Ёқилғи филтри	дона	2	80 000	2	160 000
136	Хаво филтри	дона	2	150 000	2	300 000
137	Подшипники радиальные шариковые однорядные для приборов	дона	1	300 000	1	300 000
138	Поршень двигателя Д245	тўплам	1	3 000 000	1	3 000 000
139	Сальник	дона	7	50 000	7	350 000
140	Сипаратор	дона	2	210 000	2	420 000
141	Вкладыш круговой Д-245	тўплам	2	700 000	2	1 400 000
142	Передний задний колодки газ-53	тўплам	3	960 000	3	2 880 000
Жами:						14 470 000
Мидибус						
143	Тормозная колодка передняя	дона	1	400 000	1	400 000
144	Тормозная колодка задняя	дона	1	400 000	1	400 000
145	Ветровое стекло	дона	1	300 000	1	300 000
146	Подушка ресора втулка	дона	1	300 000	1	300 000
147	Шкварный палец втулка	дона	1	300 000	1	300 000
148	Повесной подшипник	дона	2	230 000	2	460 000
149	Амортизатор задний	дона	2	1 100 000	2	2 200 000
Жами:						4 360 000
УРАЛ-4321						
150	Сув насоси Урал	дона	5	1 050 000	5	5 250 000
151	Воздушный фильтр для Урал	дона	20	150 000	20	3 000 000
152	Насос усилительного рулевого механизма ГУР	дона	10	1 400 000	10	14 000 000
153	КПП ЯМЗ 238	дона	6	18 500 000	6	111 000 000

154	Вкладыши ЯМЗ 238	тўплам	32	1 000 000	32	32 000 000
155	Поворотный кулак переднего моста Урал	тўплам	5	5 800 000	5	29 000 000
156	Рессор орқа Урал 4320	тўплам	6	3 900 000	6	23 400 000
157	Рессор олди Урал 4320	тўплам	8	2 800 000	8	22 400 000
158	Стартёр бендекс Урал	дона	10	260 000	10	2 600 000
159	Ступица Урал 4320	тўплам	6	2 500 000	6	15 000 000
160	Гидро муфта Урал	дона	6	1 700 000	6	10 200 000
161	Масленный радиатор для ам Урал	тўплам	6	1 300 000	6	7 800 000
162	Ёқилғи Фильтри Урал	дона	15	45 000	15	675 000
163	Мой Фильтри Урал	дона	30	90 000	30	2 700 000
164	Флянец коробки передач Урал	дона	20	220 000	20	4 400 000
165	Подшипник ступицы Урал	дона	20	230 000	20	4 600 000
166	Рулевой усилитель	дона	16	280 000	16	4 480 000
167	Ремень-860	дона	25	30 000	25	750 000
168	Ремень 13x1075	дона	10	50 000	10	500 000
169	Ремень 17x1037	дона	20	450 000	20	9 000 000
170	Ремень - 987 Урал	дона	25	35 000	25	875 000
171	Ремень - 887 Урал	дона	25	35 000	25	875 000
172	Свеча	дона	15	90 000	15	1 350 000
173	Раздатка механическая	дона	5	8 500 000	5	42 500 000
174	Корзина евро	дона	12	1 800 000	12	21 600 000
175	Выжимной под.	дона	18	165 000	18	2 970 000
176	Крестовина- МАЗ	дона	40	230 000	40	9 200 000
177	Кардан задний	дона	10	3 400 000	10	34 000 000
178	Ремень 978,937	дона	3	350 000	3	1 050 000
179	Редуктор заднего моста 47 зуб	дона	5	14 500 000	5	72 500 000
180	Задний мост в сборе Урал	дона	5	14 500 000	5	72 500 000
181	Отбор мощность раздатки	дона	5	9 000 000	5	45 000 000
182	Крестовина малая Урал	дона	5	180 000	5	900 000
183	Под коренной лист	дона	15	320 000	15	4 800 000

184	Гл.цилиндр тормоза	дона	8	280 000	8	2 240 000
185	Накладка	дона	50	180 000	50	9 000 000
186	Гидромуфта	дона	5	1 200 000	5	6 000 000
187	Рулевой наконечник Урал	дона	15	180 000	15	2 700 000
188	Рем комп ЯМЗ на двиг. Г.П.Г	тўплам	5	750 000	5	3 750 000
189	Тормозные накладки Урал 4320	дона	50	180 000	50	9 000 000
190	Воздушный фильтр	дона	15	150 000	15	2 250 000
191	Ремонт аппарата	тўплам	15	2 500 000	15	37 500 000
192	Сальник для полуось	тўплам	15	45 000	15	675 000
193	впускной клапана	тўплам	5	680 000	5	3 400 000
194	Ремонт форсунка	тўплам	10	400 000	10	4 000 000
195	Ремонт аппарат	тўплам	4	2 500 000	4	10 000 000
196	Подфарник задние	дона	10	50 000	10	500 000
197	спидометр	тўплам	4	550 000	4	2 200 000
198	Муфта перед	дона	8	1 700 000	8	13 600 000
Жами:						719 690 000
КАМАЗ евро-3						
199	Воздушный фильтр для КАМАЗ	дона	15	150 000	15	2 250 000
200	Барабан ступица КАМАЗ	дона	10	1 500 000	10	15 000 000
201	Болт гайка от с тупца КАМАЗ	дона	16	28 000	16	448 000
202	Парасенка КАМАЗ	дона	2	2 800 000	2	4 900 000
203	Плунжер пари 337 ам КАМАЗ	дона	25	1 500 000	25	37 500 000
204	Распылитель 273-30 КАМАЗ	дона	16	650 000	16	10 400 000
205	Подшипник ступицы 7517 КАМАЗ	дона	15	240 000	15	3 600 000
206	Подшипник ступицы 7610 КАМАЗ	дона	15	190 000	15	2 850 000
207	Подшипник ступицы 7613 КАМАЗ	дона	15	210 000	15	3 150 000
208	Подшипник ступицы 7815 КАМАЗ	дона	15	230 000	15	3 450 000
209	Подкачка топливной КАМАЗ	дона	8	240 000	8	1 860 000
210	Водяная Помпа КАМАЗ	дона	6	1 050 000	6	5 775 000

211	Спидометр электрический с маятником КАМАЗ	дона	7	850 000	7	6 162 500
212	ремень для КАМАЗ	дона	3	450 000	3	1 350 000
213	Рессор перед.для КАМАЗ	тўплам	8	250 000	8	1 875 000
214	Рессор задней КАМАЗ	тўплам	6	3 800 000	6	22 800 000
215	Стартёр для КАМАЗ	тўплам	6	2 500 000	6	14 375 000
216	Тормозной диафрмали КАМАЗ	дона	2	250 000	2	375 000
217	Тормозной Кран распределитель КАМАЗ	дона	3	640 000	3	1 920 000
218	Фара включатель (гитара) КАМАЗ	дона	6	170 000	6	977 500
219	Масло насос КАМАЗ	дона	6	480 000	6	2 640 000
220	Кнопка включатель фар КАМАЗ	дона	3	70 000	3	192 500
221	Фильтр масляный КАМАЗ	дона	24	125 000	24	2 937 500
222	Водяной бачок	тўплам	6	50 000	6	300 000
223	Аппарат ремонт	тўплам	5	150 000	5	750 000
224	печка	тўплам	7	900 000	7	5 850 000
225	Компрессор	тўплам	5	1 850 000	5	9 250 000
226	Сетка глушителя	тўплам	5	280 000	5	1 260 000
227	Конусовой подшипник 27.709	дона	9	350 000	9	3 150 000
228	Ремонт форсунка	тўплам	3	400 000	3	1 200 000
229	Подкачка ТННД	дона	3	240 000	3	720 000
230	Регулятор давления	дона	3	580 000	3	1 885 000
Жами:						171 153 000
КАМАЗ 43115						
231	Вкладыш круговой	тўплам	5	1 000 000	5	5 000 000
232	РТИ	тўплам	5	150 000	5	750 000
233	Палец шотуна	дона	13	480 000	13	6 240 000
234	Вал пробка	дона	12	200 000	12	2 400 000
235	Головка блока	дона	5	1 250 000	5	6 250 000
236	Распред.вал втулка	тўплам	8	400 000	8	3 200 000

237	Картер прикладка	тўплам	5	600 000	5	3 000 000
238	Полный комплект прокладок на двигатель	тўплам	5	480 000	5	2 400 000
239	Распылитель	дона	15	650 000	15	9 750 000
240	Рем. Комплект ТНВД	тўплам	4	130 000	4	520 000
241	Воздушный фильтр	дона	13	180 000	13	2 340 000
242	Масляный фильтр	дона	19	125 000	19	2 375 000
243	Диск сцепление	дона	7	700 000	7	4 900 000
244	Выжимной подшипник в сборе	тўплам	6	200 000	6	1 200 000
245	Радиатор-1шт	дона	4	7 200 000	4	28 800 000
246	Синхронизатор 4x5	дона	10	780 000	10	7 800 000
247	Синхронизатор 2x3	дона	3	750 000	3	2 250 000
248	Ремень 1250	дона	8	35 000	8	280 000
249	Рессор передний в сборе	тўплам	5	2 500 000	5	11 875 000
250	Стартер	дона	3	3 500 000	3	11 375 000
251	Рессор коренной пер.	дона	7	320 000	7	2 080 000
252	Водяной насос	дона	5	1 050 000	5	4 725 000
253	Рем. Комплект ТНВД	тўплам	4	2 500 000	4	9 375 000
254	Реактивная тяга	тўплам	15	750 000	15	11 250 000
255	ПГУ сцепления-1шт	дона	5	850 000	5	4 037 500
256	Корзина-1шт	дона	4	1 800 000	4	7 200 000
257	Диск сцепления-2шт	дона	3	1 400 000	3	4 200 000
258	Выжимной под.-1шт	дона	3	220 000	3	550 000
259	Кардан маленький	дона	3	2 200 000	3	6 600 000
260	Масляный насос ЕВРО	дона	2	680 000	2	1 530 000
261	Рулевой усилитель	дона	3	1 400 000	3	3 500 000
Жами:						167 752 500
ISUZU						
262	Рем.ком двигатель Газ-66	тўплам	3	75 000	3	225 000
263	Фильтр масленний Газ-66	дона	20	30 000	20	600 000

264	Фильтр топливо Газ-66	дона	10	150 000	10	1 500 000
265	Клапан сальник	дона	8	400 000	8	3 200 000
Жами:						5 525 000
УАЗ						
266	Ремкомплект двигателя УАЗ	тўплам	4	4 700 000	4	18 800 000
267	Ремень 10x1045	дона	6	350 000	6	2 100 000
268	Радиатор 4-ряда	дона	8	1 200 000	8	9 600 000
269	Редуктор моста	дона	12	2 200 000	12	26 400 000
270	Диск сцепления уаз	дона	12	180 000	12	2 160 000
271	Трамблёр	дона	12	700 000	12	8 400 000
272	Рем комплект двигателя УАЗ	тўплам	4	4 700 000	4	18 800 000
273	Редуктор газ. оборудования 3-поколение пропан	дона	5	600 000	5	3 000 000
Жами:						89 260 000
Сейсмик вибратор АНУ-IV						
274	Ремонтный комплект поршня реактивной массы (уплотнители)	тўплам	2	6 300 000	2	12 600 000
275	Пневматические подушки	дона	4	3 500 000	4	14 000 000
276	Лобовое стекло	дона	2	8 100 000	2	16 200 000
277	Уплотнитель лобового стекла	дона	2	1 444 000	2	2 888 000
278	Комплекты уплотнителей разные	тўплам	5	2 500 000	5	12 500 000
279	Тахометр	дона	4	2 700 000	4	10 800 000
280	Вольтметр 9-19 VDC	дона	3	900 000	3	2 700 000
281	Компрессор кондиционера	дона	2	4 500 000	2	9 000 000
282	Генератор	дона	3	20 700 000	3	62 100 000
283	Пусковое реле стартера	дона	6	1 710 000	6	10 260 000
284	Крыльчатка вентилятора	дона	2	15 000 000	2	30 000 000
285	Насос форсунки	дона	12	18 000 000	12	216 000 000
286	Топливный фильтр грубой очистки	дона	45	360 000	45	16 200 000

287	Топливный фильтр тонкой очистки	дона	45	540 000	45	24 300 000
288	Масленный фильтр	дона	85	630 000	85	53 550 000
289	Гидравлический фильтр картридж	дона	40	2 700 000	40	108 000 000
290	Гидравлический фильтр навинчиваемый	дона	10	1 440 000	10	14 400 000
291	Гидравлический серво фильтр	дона	5	900 000	5	4 500 000
292	Воздушный фильтр первичный	дона	5	2 888 000	5	14 440 000
293	Воздушный фильтр вторичный	дона	5	1 800 000	5	9 000 000
Жами:						643 438 000
Вибратор NOMAD-65						
294	Двигатель	дона	2	324 000 000	2	648 000 000
295	Гидромотор кондиционера	дона	4	18 000 000	4	72 000 000
296	Гидромотор	дона	2	68 400 000	2	136 800 000
297	Двойной шестеренчатый насос	дона	2	45 000 000	2	90 000 000
298	Серво клапан ATLAS 240H	дона	1	360 000 000	1	360 000 000
299	Управляющий клапан MOOG	дона	10	144 000 000	10	1 440 000 000
300	Транскабель	дона	20	100 000 000	20	2 000 000 000
301	Серво управляющий клапан ходового насоса	дона	1	9 000 000	1	9 000 000
302	Мембраны гидроаккумуляторов 5 галл	дона	5	5 760 000	5	28 800 000
303	Мембраны гидроаккумуляторов 1 галл	дона	5	6 480 000	5	32 400 000
304	Комплект гидравлических клапанов	тўплам	1	129 600 000	1	129 600 000
305	Гидравлические клапана разные	дона	15	8 000 000	15	120 000 000
306	Датчики двигателя	тўплам	2	9 000 000	2	18 000 000
307	Турбокомпрессор	дона	1	18 000 000	1	18 000 000
308	Насос-форсунка комплект	тўплам	1	86 400 000	1	86 400 000
309	Топливный насос	дона	3	6 300 000	3	18 900 000

310	Осушитель воздуха	дона	2	12 600 000	2	25 200 000
311	Радиатор охлаждения гидро масла	дона	2	40 000 000	2	80 000 000
312	Радиатор охлаждения двигателя	дона	4	25 000 000	4	100 000 000
313	Радиатор охлаждения воздуха	дона	2	12 000 000	2	24 000 000
314	Ремонтный комплект реактивной массы	дона	1	500 000 000	1	500 000 000
315	Генератор	дона	5	50 400 000	5	252 000 000
316	Компрессор воздушный	дона	3	46 800 000	3	140 400 000
317	Гидравлические шланги комплект	тўплам	2	250 000 000	2	500 000 000
318	Гидравлические шланги разные	дона	10	4 000 000	10	40 000 000
319	Комплект пневматических шлангов	тўплам	2	45 000 000	2	90 000 000
320	Пневматические подушки	дона	4	4 500 000	4	18 000 000
321	Манометры разные	дона	5	4 500 000	5	22 500 000
322	Ремни на двигатель разные	дона	5	360 000	5	1 800 000
323	Комплекты уплотнителей разные	дона	5	3 000 000	5	15 000 000
324	Датчики давления гидравлической системы	дона	6	1 440 000	6	8 640 000
325	Датчик положения массы	дона	3	64 800 000	3	194 400 000
326	Модуль электроники CAMU	дона	2	50 400 000	2	100 800 000
327	Модуль электроники IOU	дона	3	28 880 000	3	86 640 000
328	Ремонтный комплект тормозных цилиндров	дона	15	2 700 000	15	40 500 000
329	Тормозной клапан	дона	4	2 700 000	4	10 800 000
330	Комплект гидравлических фильтров	тўплам	2	5 400 000	2	10 800 000
331	Топливный фильтр грубой очистки	дона	50	720 000	50	36 000 000
332	Топливный фильтр тонкой очистки	дона	50	1 260 000	50	63 000 000
333	Масленный фильтр	дона	100	720 000	100	72 000 000
334	Масленный фильтр	дона	50	540 000	50	27 000 000
335	Воздушный фильтр первичный	дона	5	2 340 000	5	11 700 000

336	Воздушный фильтр вторичный	дона	2	1 440 000	2	2 880 000
Жами:						7 681 960 000
Канцелярия товарлари						
337	Қоғоз А4	кадоқ	200	70 000	200	14 000 000
338	Иш журнали	дона	200	15 000	200	3 000 000
339	Бланк накладная	дона	5 000	300	5 000	1 500 000
340	Плоттер учун қоғоз 610мм	ўрам	40	350 000	40	14 000 000
341	Плоттер учун қоғоз 841мм	ўрам	40	465 000	40	18 600 000
342	Плоттер учун қоғоз 914мм	ўрам	40	390 000	40	15 600 000
343	Калька	ўрам	25	25 000	25	625 000
344	Миллиметровка-масштабно-координатная	ўрам	25	25 000	25	625 000
345	пружина	дона	400	3 500	400	1 400 000
346	Кортон А4 (рангли) переплета	дона	400	2 000	400	800 000
347	Обложка А4	дона	400	2 500	400	1 000 000
348	Органайзер	дона	10	300 000	10	3 000 000
349	Папка для 2 кольца	дона	50	40 000	50	2 000 000
350	Папка регистр	дона	40	35 000	40	1 400 000
351	Ручка	дона	300	5 000	300	1 500 000
352	Маркер (чр)	дона	100	4 000	100	400 000
353	Штрих	дона	150	15 000	150	2 250 000
354	Бумага для цв. Печати 36	ўрам	30	36 500	30	1 095 000
355	Бумага для цвет. Печати 24	ўрам	30	32 500	30	975 000
356	Бумага офсетная ф-84	ўрам	1	25 000	1	25 000
357	Бумага газетная ф-84	ўрам	1	25 000	1	25 000
Жами:						83 820 000
Қурилиш материаллари						
358	Бур д4	дона	10	15 000	10	150 000
359	Бур д6	дона	5	20 000	5	100 000

360	Бур д8	дона	10	25 000	10	250 000
361	Бур д10	дона	80	30 000	80	2 400 000
362	Бур д14	дона	11	40 000	11	440 000
363	Бур д16	дона	5	45 000	5	225 000
364	Бур д20	дона	2	50 000	2	100 000
365	Плинтус	метр	50	10 000	50	500 000
366	Плинтус ички бурчак	дона	50	8 000	50	400 000
367	Соединитель для плинтус	дона	50	10 000	50	500 000
368	Заглушка для плинтуса (левая, правая)	дона	100	20 000	100	2 000 000
369	Линолеум	м2	300	45 000	300	13 500 000
370	Клей для Линолеума	кг	50	80 000	50	4 000 000
371	Клей ПВА	дона	25	18 000	25	450 000
372	Шкурка разные	метр	45	11 000	45	495 000
373	Насадка для кровельных саморезов	дона	250	10 000	250	2 500 000
374	Саморез Д1,6	кг	50	40 000	50	2 000 000
375	Саморез Д1,9	кг	50	40 000	50	2 000 000
376	Саморез Д2,5	кг	70	40 000	70	2 800 000
377	Саморез Д3,2	кг	60	40 000	60	2 400 000
378	Саморез Д5	кг	80	30 000	80	2 400 000
379	Саморез Д6,4	кг	80	30 000	80	2 400 000
380	Саморез Д7	кг	85	30 000	85	2 550 000
381	Саморез кровельные Д5	кг	60	25 000	60	1 500 000
382	Саморез кровельные Д6	кг	60	25 000	60	1 500 000
383	Вод эмульсия фасад 25кг	дона	80	15 000	80	1 200 000
384	Алебастр	Кг	100	20 000	100	2 000 000
385	Анкер болт (разные)	дона	300	10 000	300	3 000 000
386	Арматура 10	тонна	3	5 000 000	3	15 000 000
387	Арматура 14	тонна	3	7 000 000	3	21 000 000
388	Проволока вязальная	кг	50	15 000	50	750 000
389	Вентум Анти соль 0,5 кг	кадоқ	40	10 000	40	400 000

390	Гипс картон потолочной	лист	100	65 000	100	6 500 000
391	Гравийно-песчан.смесь	куб.м	10	570 000	10	5 700 000
392	Щебень	куб.м	12	85 000	12	1 020 000
393	Грунтовка	кг	120	18 000	120	2 160 000
394	Катинка 5,5	кг	150	18 000	150	2 700 000
395	Кисточка молярные (разные)	дона	150	12 000	150	1 800 000
396	Профиль железный для г/картон	метр	100	15 000	100	1 500 000
397	Разбавитель	литр	70	35 000	70	2 450 000
398	Серпянка для стыков	ўрам	30	100 000	30	3 000 000
399	Цемент ПЦ 400 КД-20	тонна	30	1 000 000	30	30 000 000
400	Шпаклевка ташки	тонна	5	500 000	5	2 500 000
401	Шпаклёвка ички	тонна	5	500 000	5	2 500 000
402	Гвозди Л-100	кг	70	35 000	70	2 450 000
403	Гвозди Л-90	кг	15	35 000	15	525 000
404	Гвозди Л-80	кг	40	35 000	40	1 400 000
405	Гвозди Л-70	кг	50	35 000	50	1 750 000
406	Доска обрезная д50	куб.м	10	4 500 000	10	45 000 000
407	Доска обрезная д30	куб.м	10	4 500 000	10	45 000 000
408	Известь	тонна	4	1 000 000	4	4 000 000
409	Диск отрезной	дона	50	24 000	50	1 200 000
410	Диск шлифовочный	дона	30	25 000	30	750 000
411	Осма кулф	дона	15	150 000	15	2 250 000
412	Сердцевина для замка	дона	84	20 000	84	1 680 000
413	Стальной угольник 50x50MM	тонна	2	7 000 000	2	14 000 000
414	Стальной угольник 25x25MM	тонна	3	3 500 000	3	10 500 000
415	Стальные труба Д 50 MM	тонна	2	5 000 000	2	10 000 000
416	Стальные труба Д 89 MM	тонна	2	6 500 000	2	13 000 000
417	Жилка (Леска)	ўрам	12	20 000	12	240 000
418	Карбид (Кальция)	кг	50	25 000	50	1 250 000
419	Пика для перфоратор	дона	120	14 000	120	1 680 000

420	Дюбель гвоздь Д60	кг	30	25 000	30	750 000
421	Дюбель гвоздь Д50	кг	25	20 000	25	500 000
422	Дюбель гвоздь Д30	кг	25	15 000	25	375 000
423	Дюбель гвоздь Д80	кг	25	30 000	25	750 000
424	Дюбель гвоздь Д100	кг	25	35 000	25	875 000
425	Нож малярный	дона	40	8 000	40	320 000
426	Разбрызгиватель для фонтана (метал)	дона	120	35 000	120	4 200 000
427	Профнастил 0,5	тонна	2	6 000 000	2	12 000 000
428	Фишт	дона	10 000	1 200	10 000	12 000 000
429	Чепчик для самореза	кадок	46	2 000	46	92 000
430	Лак ПФ	кг	300	55 000	300	16 500 000
431	Алюкобонд	лист	30	500 000	30	15 000 000
432	Рубероид	ўрам	65	50 000	65	3 250 000
433	Мин вата	ўрам	25	180 000	25	4 500 000
434	Шпатель 250мм	дона	16	45 000	16	720 000
435	Шпатель 350мм	дона	10	45 000	10	450 000
436	Лопата (штыковая)	дона	12	45 000	12	540 000
437	Лопата (совковая)	дона	12	45 000	12	540 000
438	Черенки	дона	12	58 000	12	696 000
439	Рулетка (от 3м до 100м)	дона	2	85 000	2	170 000
440	Болға	дона	6	10 000	6	60 000
441	Болта	дона	6	10 000	6	60 000
442	Шланг (уровень)	м2	5	25 000	5	125 000
443	Набор шестигранников	тўплам	2	35 000	2	70 000
444	Стамеска	тўплам	6	50 000	6	300 000
445	Стремянка	дона	6	45 000	6	270 000
446	Набор отверток	тўплам	6	35 000	6	210 000
447	Ножницы по металлу	дона	6	25 000	6	150 000
448	Степлер строительный	дона	6	80 000	6	480 000
449	Газонокосилка	дона	1	3 000 000	1	3 000 000

450	Перфоратор	дона	2	2 500 000	2	5 000 000
451	Дрель электр	дона	6	900 000	6	5 400 000
452	Стеклянный витраж	кв.м	60	150 000	60	9 000 000
453	Тўсиқ қилувчи сетка	метр	50	20 000	50	1 000 000
454	Проволока (Сим) d 6	кг	50	20 000	50	1 000 000
455	Компрессор для строительных работ	дона	2	340 000	2	680 000
456	Пульверизатор для масляных краски	дона	1	1 000 000	1	1 000 000
Жами:						411 448 000
Тозаловчи воситалар						
457	Туалет қоғози бшт	қадоқ	50	15 000	50	750 000
458	Порошок автомат 3кг	Кг	50	50 000	50	2 500 000
459	Порошок ручной 1,8кг	Кг	150	25 000	150	3 750 000
460	Чистоль	дона	260	18 000	260	4 680 000
461	Ойна тозаловчи восита	дона	200	15 000	200	3 000 000
462	Идиш учун гель	дона	70	20 000	70	1 400 000
463	Пол латта	дона	250	10 000	250	2 500 000
464	Марля	метр	500	3 000	500	1 500 000
465	Чиқинди учун пакет	дона	150	30 000	150	4 500 000
466	Челак 8-10 литр	дона	50	15 000	50	750 000

467	Темир челак 8-10 литр	дона	50	25 000	50	1 250 000
Жами:						26 580 000
Сантехника						
468	Смеситель для ванны	дона	10	130 000	10	1 300 000
469	Труба пластмасс д-300	метр	50	140 000	50	7 000 000
470	Отводы полу отводы муфты тройники ПВХ канализационные	дона	100	15 000	100	1 500 000
Жами:						9 800 000
Хизматлар						
471	Чукур нефтгаз кудукларида кон-геофизика тадқиқотларини ўтказиш (4500-6000 м)	хизматлар	1	10 300 000 000	1	10 300 000 000
472	Қия йўналган эксплуатацион қудуқларда назорат кон-геофизика тадқиқотларини ўтказиш	хизматлар	1	8 500 000 000	1	8 500 000 000
473	3Д сейсмик қидирув ишларини ўтказиш	хизматлар	1	270 000 000 000	1	270 000 000 000
474	Зич жойлашган аҳоли масканлари ва юқори даражада ўзлаштирилаётган ҳудудда кабелсиз технология асосида 3Д сейсмик қидирув ишларини ўтказиш	хизматлар	1	37 800 000 000	1	37 800 000 000

475	Сейсмик қидирув маълумотларига чуқур қайта ишлов бериш ва интерпретация қилиш	хизматлар	1	2 000 000 000	1	2 000 000 000
476	Ходимларни геофизик маълумотларга қайта ишлов бериш ва интерпретация қилиш йўналишида ўқитиш ва компетенциясини ошириш	хизматлар	1	1 000 000 000	1	1 000 000 000
477	Брокерлик хизмати	хизматлар	1	60 000 000	1	60 000 000
478	Энергоаудит	хизматлар	1	1 100 000 000	1	1 100 000 000
479	Ўт ўчиргич мосламасини тозалаш ва қайта тўлдриш хизмати	хизматлар	5	8 500 000	5	42 500 000
480	Автотранспорт суғуртаси	хизматлар	70	250 000	70	17 500 000
481	Картриджларни таъмирлаш ва тўлдириш	хизматлар	5	3 000 000	5	15 000 000
482	Кредит суғуртаси хизматлари	хизматлар	3	15 000 000	3	45 000 000
483	"ISO 37001 бўйича коррупцияга қарши бошқарув тизимининг менежери/ички аудитори" ўқув курси учун хизматлар	хизматлар	1	40 000 000	1	40 000 000
484	Sersel ва вибратор Nomad-65 Геофизик ускуналарни таъмирлаш ва техник хизмат кўрсатиш	хизматлар	1	1 000 000 000	1	1 000 000 000
485	Метрология хизматлари	хизматлар	10	5 000 000	10	50 000 000

486	Лифтларни таъмирлаш ва техник хизмат кўрсатиш	хизматлар	2	12 000 000	2	24 000 000
487	Вагонларни етказиб бериш ва тозалаш бўйича темир йўл хизматлари	хизматлар	10	11 000 000	10	110 000 000
488	Аудит хизматлари НСБУ	хизматлар	1	110 000 000	1	110 000 000
489	Аудит хизматлари МСФО	хизматлар	1	390 000 000	1	390 000 000
490	Актуар хизматлар	хизматлар	1	120 000 000	1	120 000 000
491	Транспорт хизмати (ёқилғи ва йўловчи ташиш хизмати)	хизматлар	6	40 000 000	6	240 000 000
492	Чиқиндиларни ташиш хизмати	хизматлар	5	5 000 000	5	25 000 000
493	Халқаро менежмент стандартлари талабларига мувофиқ ташқи аудит ўтказиш ҳамда қайта сертификатлаш хизмати□	хизматлар	2	70 000 000	2	140 000 000
494	Nomad-65 сейсмик вибраторлар двигателларига капитал таъмирлаш хизматини кўрсатиш	хизматлар	4	250 000 000	4	1 000 000 000
495	Оммавий ахборот воситаларида эълон ва бошқа маълумотларни жойлаштириш хизмати	хизматлар	1	2 000 000	1	2 000 000
496	Ҳодимларнинг малака ошириш бўйича ўқув курси хизмати	хизматлар	1	500 000 000	1	500 000 000

497	Расмий веб-сайтнинг узлуксиз ишлашини таъминлаш хизмати (хостинг, киберхавфсизлик, техник ёрдам)	хизматлар	2	5 500 000	2	11 000 000
498	Реклама, матбуот ва бошқа хизматлар (IPO бўйича)	хизматлар	1	125 000 000	1	125 000 000
499	Тех хизмат "Nashutek" MP 1500 "RIOCH" MP w6700	хизматлар	1	11 000 000	1	11 000 000
500	Геофизик ускуналарни ижарага олиш (4000 каналлик дала ускуналари тўплами ижараси)	хизматлар	1	6 400 000 000	1	6 400 000 000
501	Геофизик ускуналарни ижарага олиш (1000 каналлик дала ускуналари тўплами ижараси)	хизматлар	1	1 600 000 000	1	1 600 000 000
502	Июнь нур манбаларининг яроқлилик ҳолатини текшириш хизмати	хизматлар	39	6 200 000	39	241 800 000
503	Сейсмик титраткичларга техник хизмат кўршатиш ва таътирлаш	хизматлар	2	1 250 000 000	2	2 500 000 000
504	Геофизик ишлар учун сифат менежмент тизимини қайта сертификатлаш бўйича хизматлар кўрсатиш	хизматлар	1	100 000 000	1	100 000 000
Ж А М И						345 619 800 000
Ж А М И (тмб ва хизматлар)						376 482 325 250
Ж А М И (импорт)						54 956 000

Изоҳ: Нархлар тахминий, ўрнатилган тартибда харид қилиш жараёнида аниқлик киритилади, жамиятнинг иш фаолияти давомида эҳтиёжларидан келиб чиққан ҳолда бошқа зарур товарлар (ишлар, хизматлар) харид қилиниши мумкин.

Молиялаштириш манбаи: Ўзбекгеофизика АЖнинг ўз маблағлари ҳисобидан.

**Белгиланган рўйхат бўйича асбоб-ускуналар ва материаллар харид қилинадиган
"Ўзбекгеофизика" АЖ манзиллари:**

"Ўзбекгеофизика" АЖ	Ташкент шаҳар, Мирзо-Улугбек тумани, Буюк Келажак кучаси 5
Филиал Амиробод КГЭ	Бухоро вилояти, Бухоро шаҳри, Саноатчилар кўчаси 15
Филиал Бухоро ГЭ	Бухоро вилояти, Когон тумани, Геофизика МФЙ, Геолог кўчаси 1
Филиал Устюрт ГЭ	Қорақалпоғистон Республикаси, Нукус шаҳри Акжагыс МФЙ, Жипек жолы кўчаси 9
Филиал Фарғона ГЭ	Фарғона вилояти, Қўқон шаҳри, Туркистон кўчаси 3 уй
Филиал Яккабоғ ГЭ	Қашқадарё вилояти, Яккабоғ тумани, Яккабағ шаҳарчаси 156